
                                                                                         

PORTARIA 641/2017 –REITORIA/UNESPAR

Designa Comissão de avaliação da proposta 
de implantação do curso de Engenharia  de 
Produção no campus de Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso se suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o disposto  no Inciso  XIX do artigo11 do Regimento Geral  da 
Unespar; 

considerando Memorando 028/2017 da Pró-reitoria de Ensino de Graduação – 
PROGRAD;

R E S O L V E

Art.  1°  Designar  os  membros  da  Comissão  de  avaliação  da  proposta  de 
implantação do curso de Engenharia de Produção no campus de Paranaguá, 
conforme segue:

Luís Maurício Martins de Resende
RG 4.556.654-4
Universidade Tecnológica Federal do Paraná.

Rony Peterson da Rocha
RG 7.857.466-6
Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo Mourão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário

Art 3° Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 05 de julho de 2017

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


